
Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 114 NELCIDES SOUZA NETOS M 43 M4044 - 01:30:34 01:30:32

2 106 MARCIO COSTA M 24 M2024 - EPCAR - BARBACENA 01:31:49 01:31:47

3 108 MARCUS AURÉLIO ANDRADE CHAVES M 30 M3034 - ITAUNA RUNNERS 01:32:15 01:32:13

4 141 TIAGO MIGUEL MAXIMIANO M 37 M3539 - 01:34:26 01:34:24

5 39 DEYVISON HENDRIX BARBOSA M 35 M3539 - AVULSO 01:36:46 01:36:38

6 31 DANIEL CHIRITIAN DA SILVA M 36 M3539 1 01:41:06 01:41:05

7 72 JOAO PAULO DA COSTA REIS M 31 M3034 1 MILES RUNNING 01:41:34 01:41:33

8 16 ANTONIO LEITE NOLASCO M 50 M5054 1 AVULSO 01:43:33 01:43:32

9 87 LEANDRO RAFAEL DA SILVA M 41 M4044 1 01:46:17 01:46:13

10 95 LUIS FERNANDO DE CAMPOS DANTAS M 55 M5559 1 ZV ASSESSORIA 01:46:46 01:46:43

11 35 DAVID SATHLER M 35 M3539 2 01:48:15 01:48:06

12 112 MIGUEL DOS REIS M 62 M6064 1 01:49:13 01:49:12

13 133 RONALD MARCAL ANDRADE M 42 M4044 2 FL RUNNERS 01:49:18 01:49:14

14 40 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO M 34 M3034 2 PROFETAS DO MORRO 01:50:13 01:50:10

15 50 EPIFANIO MACIEL DE ANDRADE M 59 M5559 2 BRASÍLIA 01:50:16 01:50:15

16 150 WEBERTON TEOFILO VIANA M 28 M2529 1 IC ESPORTE E SAÚDE 01:53:22 01:53:15

17 42 DURVAL JUNIOR VARGAS VIEIRA M 45 M4549 1 EUEELA 01:54:36 01:54:32

18 83 JULIANO GONTIJO DUCA M 37 M3539 3 01:55:10 01:55:00

19 125 RAPHAEL SALGADO M 30 M3034 3 ALLA BLACK 01:55:13 01:55:11

20 1 ACÁCIO DE SOUZA BARBOSA M 60 M6064 2 CONTAGEM 01:55:21 01:55:17

21 116 OGINALDO DE JESUS SILVA M 59 M5559 3 AVULSO 01:55:30 01:55:27

22 75 JOSE ANACLETO DE SOUSA FILHO M 63 M6064 3 AVULSO 01:56:07 01:56:03

23 81 JOSE SANTANA BARBOSA M 48 M4549 2 01:56:31 01:56:24

24 66 HUGO SAMUEL DA SILVA M 36 M3539 4 MOVIMENTESEJECEABA 01:56:55 01:56:50

25 33 DANIEL CLABER SIMÅES M 43 M4044 3 DPS 01:57:20 01:57:08

26 41 DOMINGOS NAZARIO A ARAUJO M 63 M6064 4 01:58:01 01:58:00

27 129 ROBERTO CARLOS MARTINS M 50 M5054 2 02:00:14 02:00:12

28 80 JOSE ROBSON NUNES M 61 M6064 5 02:00:34 02:00:30

29 136 ROSUEL FORTUNATO NOVAIS M 52 M5054 3 02:02:19 02:02:06

30 71 JESUS FERREIRA DE SOUZA M 34 M3034 4 SOLO 02:02:17 02:02:11

31 68 JACKSON DUARTE M 26 M2529 2 02:02:19 02:02:18
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32 120 PEDRO GUILHERME CORREA M 25 M2529 3 02:02:27 02:02:23

33 54 FABIO RODRIGO DE MOURA M 39 M3539 5 AVULSO 02:04:33 02:04:27

34 12 ALUIZIO B.FILHO M 40 M4044 4 ACC 02:06:47 02:06:47

35 98 MANUEL GONÇALVES M 69 M6569 1 02:06:56 02:06:54

36 151 WELBER DE SOUZA NETO M 47 M4549 3 02:07:34 02:07:29

37 76 JOSÉ CARNEIRO OSÓRIO M 58 M5559 4 02:07:50 02:07:42

38 84 JUNIO ANTÔNIO DE ARAÚJO M 42 M4044 5 PATOS DE MINAS 02:08:32 02:08:24

39 17 BARÃO MILTON MURTA SILVA BAHIA M 67 M6569 2 CASA DO CORREDOR - BELO 
HORIZONTE

02:11:29 02:11:26

40 67 IGOR DA MATA FÉLIX M 27 M2529 4 02:11:55 02:11:50

41 64 HELDES MOREIRA M 50 M5054 4 CORREDORES DO BEM 02:13:45 02:13:39

42 51 ERLANDO BRUNO BESSA JUNIOR M 37 M3539 6 FL RUNNERS 02:14:20 02:14:08

43 77 JOSE DOMINGOS JUNIOR M 36 M3539 7 02:15:06 02:14:50

44 142 TIAGO VASCONCELLOS DE REZENDE M 44 M4044 6 HENRIQUE SIQUEIRA 02:15:16 02:15:07

45 4 ADRIANO CHAGAS PINTO M 37 M3539 8 02:17:42 02:17:34

46 103 MARCELO FURTADO CALIXTO M 54 M5054 5 VIDA 02:17:38 02:17:36

47 23 CAIO ALVARENGA M 31 M3034 5 XTRAINING - ALFENAS 02:18:30 02:18:22

48 36 DECIO MESQUITA M 53 M5054 6 CQC 02:21:09 02:21:00

49 43 EDISON GABRIEL DE REZENDE 
REZENDE

M 62 M6064 6 RECAPP - BELO HORIZONTE 02:21:06 02:21:02

50 138 SERGIO RICARDO BATISTA DE MIRANDA M 56 M5559 5 AVULSO 02:21:10 02:21:02

51 5 ALBERTO APARECIDO DE ALMEIDA M 48 M4549 4 VIÇOSA 02:21:37 02:21:33

52 56 FELIPE AVELINO DE CARVALHO M 37 M3539 9 02:22:04 02:21:55

53 29 CRISTIANO HENRIQUE NUNES M 47 M4549 5 CONTAGEM 02:24:10 02:24:05

54 91 LUCAS HENRIQUE AZEVEDO M 24 M2024 1 CONSELHEIRO LAFAIETE 02:24:12 02:24:06

55 119 PEDRO EMBOAVA VAZ M 21 M2024 2 02:25:22 02:25:22

56 88 LEONARDO VIEIRA CRUZ M 39 M3539 10 AVULSO 02:25:58 02:25:41

57 46 EILTON JADSON SANTOS MIRANDA M 60 M6064 7 ULTRAESPORTES 02:26:57 02:26:46

58 146 VICTOR FRAIZ M 52 M5054 7 FILHOS DE MINAS 02:27:27 02:27:21

59 65 HUDSON ALMEIDA DE SOUZA M 62 M6064 8 ZANGADUS - BELO 
HORIZONTE

02:28:32 02:28:28

60 2 ADEMIR HENRIQUES DO AMARAL M 71 M7099 1 SUPERAMIGOS 02:28:41 02:28:29

61 74 JORGE MARTINS DA SILVA M 63 M6064 9 AVULSO 02:31:37 02:31:36

62 11 ALTEMAR DE SOUZA M 51 M5054 8 02:32:53 02:32:50
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63 131 RODRIGO DE JESUS FERREIRA M 34 M3034 6 02:33:15 02:32:54

64 96 LUIZ CARLO GOMES RODRIGUES M 62 M6064 10 02:33:30 02:33:19

65 70 ALVARO DA ROCHA ANTUNES M 71 M7099 2 KAPR 02:33:54 02:33:33

66 79 JOSE JORGE PEREIRA M 57 M5559 6 TODOCORREDOR 02:38:01 02:37:58

67 63 GUSTAVO FERREIRA DO AMARAL M 50 M5054 9 ALL LIMA  - SÃO JOÃO DEL 
REI

02:39:27 02:39:21

68 101 MARCELO DE LIMA DUTRA M 44 M4044 7 OURO BRANCO 02:42:49 02:42:39

69 62 GUILHERME GOMES M 66 M6569 3 02:44:12 02:44:03

70 124 RAIMUNDO NONATO DIAS LIRA M 56 M5559 7 02:44:16 02:44:12

71 61 GILSON MARCOS DE SOUZA M 51 M5054 10 ULTRA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

02:50:27 02:50:15

72 73 JONAS  GOMES DE OLIVEIRA M 66 M6569 4 AVULSO 02:53:34 02:53:24

73 130 RODRIGO CARIO M 52 M5054 11 MINHA FAMILIA 02:55:29 02:55:14

74 7 ALEXANDRE BOSCARO FRANCA M 44 M4044 8 AVULSO 02:57:11 02:57:00

75 107 MARCIO DOSSO PEREIRA M 24 M2024 3 03:03:30 03:03:10

76 55 FABIO SOARES FERREIRA M 42 M4044 9 BELO HORIZONTE 03:12:30 03:12:23

77 147 VINÍCIUS SAMUEL ALVES DA SILVA M 16 M1519 1 ULTRA ESPORTES 03:21:46 03:21:38

78 149 WASHINGTON LUIZ LARA M 52 M5054 12 EASY RUNNING 02:10:16 -06:06:08

79 148 WANDERLY ALVES DE MOURA M 59 M5559 8 02:09:10 -06:07:14

80 128 ROBERT MARTINS ROQUE M 37 M3539 11 02:01:22 -06:15:02

81 111 MATHEUS ELIZEU CORREA M 32 M3034 7 AMD 01:59:02 -06:17:22

82 134 RONALDO HELIO DIAS M 53 M5054 13 01:54:58 -06:21:26
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3 ADRIANA APARECIDA SOUSA RIBEIRO F3539 - MOVIMENTE-SE 
JECEABA

00:05:12 11,54 01:49:11

2 118 PAULIANA C DA SILVA F3539 - 00:05:31 10,88 01:55:46

3 132 ROMILDA LOPES DOS SANTOS F4044 - IC ESPORTE E SA£DE 00:05:37 10,69 01:57:52

4 49 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA 
SOUZA

F4549 - AVULSO 00:05:50 10,28 02:02:32

5 26 CASSIA MARIA TEIXEIRA F5054 - 00:05:53 10,21 02:03:26

6 135 ROSELI COUTO F4044 1 00:05:54 10,16 02:04:01

7 139 SILVELENA RODRIGUES LIMA F5054 1 AVANTE ITT 00:06:05 9,88 02:07:35

8 9 ALINE CRISTINA PEDRESA F4044 2 00:06:12 9,67 02:10:15

9 90 LIZANDRA 0LIVEIRA PUNGIRUM F5559 1 AVULSO 00:06:21 9,45 02:13:17

10 115 NILCELIA DE OLIVEIRA RODRIGUES F3539 1 PAGANINI ASSESORIA 
ESPORTIVA

00:06:33 9,16 02:17:32

11 140 THAIS NASCIMENTO ANDRADE 
OLIVEIRA CRUZ

F3539 2 AVULSO 00:06:35 9,12 02:18:07

12 47 ELISÂNGELA MAGALHÃES VILLALVA F4549 1 ANIB RUNNERS  - 
CAMPO GRANDE

00:06:36 9,09 02:18:40

13 18 BEATRIZ ARAUJO ANTUNES F2529 1 NÃO TENHO 00:06:39 9,02 02:19:44

14 89 LAIZA APARECIDA GOMES MEDEIROS F3539 3 00:06:50 8,78 02:23:35

15 82 JOSIANE PINTO F4549 2 JOSIRUN 00:06:52 8,73 02:24:20

16 85 KEMILE ALBUQUERQUE LEÃO F4044 3 MOVIMENTAR 00:06:53 8,72 02:24:27

17 137 SABRINA MORAIS V. VOUGUINHA F3539 4 MARCELO CAMARGO 
TREINAMENTO

00:06:55 8,67 02:25:21

18 58 IRENE CAMELA XAVIER RIBEIRO F4044 4 00:07:04 8,48 02:28:30

19 53 EVELYN STEPHANIE P FERREIRA F3034 1 00:07:17 8,24 02:32:55

20 110 MARINA DA SILVA GREGORIO F3034 2 GUANA 00:07:21 8,17 02:34:16

21 86 LILIANE APARECIDA COELHO F4549 3 ALFREDO 
VASCONCELOS

00:07:27 8,05 02:36:33

22 143 VANESSA IARA FERRA MARTINEZ F5054 2 AVULSO - RIO DE 
JANEIRO

00:07:29 8,02 02:37:07

23 27 CASSIA OLIVEIRA F5054 3 00:07:31 7,99 02:37:44

24 15 ANDRESSA SILMARA ALVES 
CARVALHO RIOS

F4044 5 FL RUNNERS 00:07:44 7,77 02:42:15

25 48 ELIZABET EMILIA FERREIRA STOFEL F5054 4 00:08:16 7,25 02:53:44

26 94 ESTER MARINHO F2024 1 AVULSO 00:08:24 7,15 02:56:15

27 28 CLAUDIA VALERIA QUIRINO F6064 1 00:09:02 6,64 03:09:52

28 30 DAIANY NASCIMENTO T DE OLIVEIRA F4044 6 BRASÍLIA 00:09:12 6,52 03:13:10

29 97 LUZIA HELENA CHIQUITO DE CARIO F5054 5 MINHA FAMILIA 00:09:14 6,50 03:13:55

30 92 LÚCIA REGINA BRAGA ALVES F4044 7 ULTRA ESPORTES 00:09:27 6,35 03:18:29

31 145 VERA LÚCIA PEREIRA DE MOURA F4044 8 00:09:27 6,35 03:18:29

32 60 GELVA CONSUELO SOARES FRAGA F5559 2 EQUIPE LILI COELHO - 
BELO HORIZONTE

00:09:43 6,17 03:24:05
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Masculino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 147 VINÍCIUS SAMUEL ALVES DA SILVA ULTRA ESPORTES 00:09:36 6,25 03:21:38

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 91 LUCAS HENRIQUE AZEVEDO CONSELHEIRO LAFAIETE 00:06:52 8,74 02:24:06

2 119 PEDRO EMBOAVA VAZ 00:06:55 8,67 02:25:22

3 107 MARCIO DOSSO PEREIRA 00:08:43 6,88 03:03:10

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 150 WEBERTON TEOFILO VIANA IC ESPORTE E SAÚDE 00:05:24 11,13 01:53:15

2 68 JACKSON DUARTE 00:05:49 10,30 02:02:18

3 120 PEDRO GUILHERME CORREA 00:05:50 10,30 02:02:23

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 72 JOAO PAULO DA COSTA REIS MILES RUNNING 00:04:50 12,41 01:41:33

2 40 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO PROFETAS DO MORRO 00:05:15 11,44 01:50:10

3 125 RAPHAEL SALGADO ALLA BLACK 00:05:29 10,94 01:55:11

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 31 DANIEL CHIRITIAN DA SILVA 00:04:49 12,46 01:41:05

2 35 DAVID SATHLER 00:05:09 11,66 01:48:06

3 83 JULIANO GONTIJO DUCA 00:05:29 10,96 01:55:00

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 87 LEANDRO RAFAEL DA SILVA 00:05:03 11,86 01:46:13

2 133 RONALD MARCAL ANDRADE FL RUNNERS 00:05:12 11,53 01:49:14

3 33 DANIEL CLABER SIMÅES DPS 00:05:35 10,76 01:57:08

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 42 DURVAL JUNIOR VARGAS VIEIRA EUEELA 00:05:27 11,00 01:54:32

2 81 JOSE SANTANA BARBOSA 00:05:33 10,82 01:56:24
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 151 WELBER DE SOUZA NETO 00:06:04 9,88 02:07:29

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 16 ANTONIO LEITE NOLASCO AVULSO 00:04:56 12,17 01:43:32

2 129 ROBERTO CARLOS MARTINS 00:05:43 10,48 02:00:12

3 136 ROSUEL FORTUNATO NOVAIS 00:05:49 10,32 02:02:06

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 95 LUIS FERNANDO DE CAMPOS DANTAS ZV ASSESSORIA 00:05:05 11,81 01:46:43

2 50 EPIFANIO MACIEL DE ANDRADE BRASÍLIA 00:05:15 11,43 01:50:15

3 116 OGINALDO DE JESUS SILVA AVULSO 00:05:30 10,91 01:55:27

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 112 MIGUEL DOS REIS 00:05:12 11,54 01:49:12

2 1 ACÁCIO DE SOUZA BARBOSA CONTAGEM 00:05:29 10,93 01:55:17

3 75 JOSE ANACLETO DE SOUSA FILHO AVULSO 00:05:32 10,86 01:56:03

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 98 MANUEL GONÇALVES 00:06:03 9,93 02:06:54

2 17 BARÃO MILTON MURTA SILVA BAHIA CASA DO CORREDOR - BELO 
HORIZONTE

00:06:16 9,59 02:11:26

3 62 GUILHERME GOMES 00:07:49 7,68 02:44:03

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2 ADEMIR HENRIQUES DO AMARAL SUPERAMIGOS 00:07:04 8,49 02:28:29

2 70 ALVARO DA ROCHA ANTUNES KAPR 00:07:19 8,21 02:33:33
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 94 ESTER MARINHO AVULSO 00:08:24 7,15 02:56:15

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 18 BEATRIZ ARAUJO ANTUNES NÃO TENHO 00:06:39 9,02 02:19:44

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 53 EVELYN STEPHANIE P FERREIRA 00:07:17 8,24 02:32:55

2 110 MARINA DA SILVA GREGORIO GUANA 00:07:21 8,17 02:34:16

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 115 NILCELIA DE OLIVEIRA RODRIGUES PAGANINI ASSESORIA 
ESPORTIVA

00:06:33 9,16 02:17:32

2 140 THAIS NASCIMENTO ANDRADE OLIVEIRA CRUZ AVULSO 00:06:35 9,12 02:18:07

3 89 LAIZA APARECIDA GOMES MEDEIROS 00:06:50 8,78 02:23:35

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 135 ROSELI COUTO 00:05:54 10,16 02:04:01

2 9 ALINE CRISTINA PEDRESA 00:06:12 9,67 02:10:15

3 85 KEMILE ALBUQUERQUE LEÃO MOVIMENTAR 00:06:53 8,72 02:24:27

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 47 ELISÂNGELA MAGALHÃES VILLALVA ANIB RUNNERS  - CAMPO 
GRANDE

00:06:36 9,09 02:18:40

2 82 JOSIANE PINTO JOSIRUN 00:06:52 8,73 02:24:20

3 86 LILIANE APARECIDA COELHO ALFREDO VASCONCELOS 00:07:27 8,05 02:36:33

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 139 SILVELENA RODRIGUES LIMA AVANTE ITT 00:06:05 9,88 02:07:35

2 143 VANESSA IARA FERRA MARTINEZ AVULSO - RIO DE JANEIRO 00:07:29 8,02 02:37:07

3 27 CASSIA OLIVEIRA 00:07:31 7,99 02:37:44

Página: 1Relatório emitido em 14/07/2024 as 17:47:50

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 21 KM - Feminino 

VIII MEIA MARATONA ESTRADA REAL - 2024



Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 90 LIZANDRA 0LIVEIRA PUNGIRUM AVULSO 00:06:21 9,45 02:13:17

2 60 GELVA CONSUELO SOARES FRAGA EQUIPE LILI COELHO - BELO 
HORIZONTE

00:09:43 6,17 03:24:05

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 28 CLAUDIA VALERIA QUIRINO 00:09:02 6,64 03:09:52
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 224 GLAUBER CÉSAR CRUZ CUSTÓDIO M3034 - 00:03:41 16,26 00:36:54

2 206 BRUNO AUGUSTO SANTOS MOREIRA M3539 - AVULSO 00:03:54 15,36 00:39:03

3 37 DENIS AUGUSTO VELOSO DOS 
SANTOS 

M3034 - EDERSON RUNNER 00:04:04 14,75 00:40:40

4 255 RAMON FELIPE M3539 - 00:04:19 13,92 00:43:06

5 228 HELBERTO HENRIQUE SILVA M3539 - 00:04:41 12,81 00:46:50

6 258 ROGERIO CORSINO DA SILVA M6064 1 00:04:45 12,63 00:47:31

7 104 MARCIO ANONIO JUNIOR M3034 1 00:04:51 12,37 00:48:31

8 204 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA M6064 2 OURO PRETO 00:05:04 11,85 00:50:38

9 243 LUCIANO MIRANDA M3034 2 CORREDORES CASA 
GRANDE

00:05:14 11,46 00:52:20

10 213 DIORGENES MORENO GARCIA M4044 1 NÃO TENHO 00:05:29 10,94 00:54:52

11 233 JOSÉ ANTÔNIO COSTA PAIVA PAIVA M4549 1 CLUBE DE 00:05:37 10,68 00:56:11

12 201 ADENICIO TEODORO DA SILVA M4549 2 00:05:51 10,26 00:58:30

13 226 GUSTAVO HENRIQUE G FERREIRA M3539 1 00:05:52 10,24 00:58:37

14 202 ANGELO ANDERSON DE MELO M5559 1 FLRUNNERS 00:05:56 10,10 00:59:23

15 241 LUCAS ARAUJO BORGES M3539 2 AVULSO 00:06:20 9,48 01:03:17

16 246 MILTON MIRANDA MUNIZ M6064 3 00:06:28 9,28 01:04:41

17 252 PAULO HENRIQUE NUNES LIMA 
COELHO

M2024 1 AVULSO 00:06:48 8,83 01:07:57

18 232 JOÃO BATISTA BARBOSA M7099 1 10KM0%JESUS 00:06:53 8,72 01:08:50

19 259 SELMO LECOQUE M6569 1 00:07:15 8,28 01:12:27

20 251 PABLO MURTA B. ALBINO M4549 3 ATTAK 00:07:30 8,00 01:15:02

21 261 TOMÁS NASCIMENTO VASCONCELOS M3539 3 00:07:35 7,92 01:15:46

22 249 OLIMPIO GUILHERMD TOLEDO M7099 2 00:07:56 7,56 01:19:19

23 78 JOSE FAUSTINO LOPES DA CRUZ M M6569 2 00:08:29 7,08 01:24:46

24 221 FAUSTO LEITE VASCONCELOS M6569 3 00:09:06 6,60 01:30:58

25 254 RAFAEL RESENDE FALEIROS M3034 3 SIMAO FALEIROS 00:10:34 5,68 01:45:40
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 205 ARIANE GOLÇAVES F3539 - MOVIMENTE JECEABA 00:04:25 13,57 00:44:12

2 208 DANIELA FLORENCIA ALVES PEREIRA 
MELO

F4044 - FLRUNNES 00:04:54 12,24 00:49:00

3 239 LIDIANE COELHO F3539 - 00:05:16 11,39 00:52:41

4 210 DARLENE FLAVIANA CRISTINO F3539 - 00:05:31 10,88 00:55:08

5 245 MARIA CLARA BARBOSA F4044 - FL RUNNERS 00:06:23 9,40 01:03:49

6 238 LEILA MARIA DE OLIVEIRA F4044 1 AVULSO 00:06:29 9,25 01:04:51

7 215 ELAINE  DELMONDE F4549 1 AVULSO 00:06:31 9,20 01:05:15

8 260 TATIANE CRISTINA TEIXEIRA DA 
COSTA

F3539 1 AVULSO 00:06:53 8,71 01:08:52

9 240 LUANA BASTOS F3034 1 00:07:11 8,35 01:11:50

10 235 JULIANA DE JESUS F3539 2 00:07:11 8,34 01:11:55

11 223 GISLENE ROCHA SILVA F4044 2 ATTACK SPEED 00:07:20 8,19 01:13:17

12 225 GLÍCIA VERÔNICA SOARES F3539 3 LILI COELHO - BELO 
HORIZONTE

00:07:22 8,14 01:13:43

13 222 GILLIANE SOARES DUQUE F4044 3 BRASÍLIA 00:07:39 7,84 01:16:32

14 247 NELZERINA SILVA LECOQUE F6569 1 00:08:11 7,33 01:21:51

15 244 LUDMILA BRITO NUNES D OLIVEIRA F3539 4 JEQUITINHONHA 00:08:32 7,04 01:25:15

16 219 ERIKA ITO IGNACIO F4044 4 AVULSO 00:08:39 6,93 01:26:32

17 217 ELIZA GOMES MEDEIROS F2529 1 OURO BRANCO 00:09:06 6,60 01:30:57

18 230 JANAINA BEZERRA SILVEIRA F3539 5 AVULSO 00:09:06 6,59 01:31:00

19 209 DANIELLE FERREIRA RODIGUES F2529 2 00:09:12 6,52 01:32:02

20 59 GABRIELA GAZZINELLI GROS F2529 3 00:09:13 6,50 01:32:15

21 211 DEBORA GONCALVES DOS REIS F2529 4 EUEELA 00:09:37 6,24 01:36:09

22 256 REGILAINE CRISTINA FARIA SOUZA F3034 2 SOLO 00:09:45 6,16 01:37:26

23 207 CYBELLE DE ARAUJO RAMOS F5054 1 OURO BRANCO 00:10:17 5,83 01:42:51

24 214 EDIVANIA CONCEICAO SIMAO 
FALEIROS

F4549 2 SIMAO FALEIROS 00:10:34 5,68 01:45:40

25 203 ANTONIA BARBOSA DO ROSÁRIO F6064 1 10KM0%JESUS 00:11:40 5,15 01:56:37
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Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 252 PAULO HENRIQUE NUNES LIMA COELHO AVULSO 00:06:48 8,83 01:07:57

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 104 MARCIO ANONIO JUNIOR 00:04:51 12,37 00:48:31

2 243 LUCIANO MIRANDA CORREDORES CASA GRANDE 00:05:14 11,46 00:52:20

3 254 RAFAEL RESENDE FALEIROS SIMAO FALEIROS 00:10:34 5,68 01:45:40

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 226 GUSTAVO HENRIQUE G FERREIRA 00:05:52 10,24 00:58:37

2 241 LUCAS ARAUJO BORGES AVULSO 00:06:20 9,48 01:03:17

3 261 TOMÁS NASCIMENTO VASCONCELOS 00:07:35 7,92 01:15:46

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 213 DIORGENES MORENO GARCIA NÃO TENHO 00:05:29 10,94 00:54:52

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 233 JOSÉ ANTÔNIO COSTA PAIVA PAIVA CLUBE DE 00:05:37 10,68 00:56:11

2 201 ADENICIO TEODORO DA SILVA 00:05:51 10,26 00:58:30

3 251 PABLO MURTA B. ALBINO ATTAK 00:07:30 8,00 01:15:02

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 202 ANGELO ANDERSON DE MELO FLRUNNERS 00:05:56 10,10 00:59:23

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 258 ROGERIO CORSINO DA SILVA 00:04:45 12,63 00:47:31

2 204 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA OURO PRETO 00:05:04 11,85 00:50:38

3 246 MILTON MIRANDA MUNIZ 00:06:28 9,28 01:04:41

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 259 SELMO LECOQUE 00:07:15 8,28 01:12:27
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Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 78 JOSE FAUSTINO LOPES DA CRUZ M 00:08:29 7,08 01:24:46

3 221 FAUSTO LEITE VASCONCELOS 00:09:06 6,60 01:30:58

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 232 JOÃO BATISTA BARBOSA 10KM0%JESUS 00:06:53 8,72 01:08:50

2 249 OLIMPIO GUILHERMD TOLEDO 00:07:56 7,56 01:19:19
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 217 ELIZA GOMES MEDEIROS OURO BRANCO 00:09:06 6,60 01:30:57

2 209 DANIELLE FERREIRA RODIGUES 00:09:12 6,52 01:32:02

3 59 GABRIELA GAZZINELLI GROS 00:09:13 6,50 01:32:15

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 240 LUANA BASTOS 00:07:11 8,35 01:11:50

2 256 REGILAINE CRISTINA FARIA SOUZA SOLO 00:09:45 6,16 01:37:26

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 260 TATIANE CRISTINA TEIXEIRA DA COSTA AVULSO 00:06:53 8,71 01:08:52

2 235 JULIANA DE JESUS 00:07:11 8,34 01:11:55

3 225 GLÍCIA VERÔNICA SOARES LILI COELHO - BELO HORIZONTE 00:07:22 8,14 01:13:43

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 238 LEILA MARIA DE OLIVEIRA AVULSO 00:06:29 9,25 01:04:51

2 223 GISLENE ROCHA SILVA ATTACK SPEED 00:07:20 8,19 01:13:17

3 222 GILLIANE SOARES DUQUE BRASÍLIA 00:07:39 7,84 01:16:32

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 215 ELAINE  DELMONDE AVULSO 00:06:31 9,20 01:05:15

2 214 EDIVANIA CONCEICAO SIMAO FALEIROS SIMAO FALEIROS 00:10:34 5,68 01:45:40

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 207 CYBELLE DE ARAUJO RAMOS OURO BRANCO 00:10:17 5,83 01:42:51

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 203 ANTONIA BARBOSA DO ROSÁRIO 10KM0%JESUS 00:11:40 5,15 01:56:37

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 247 NELZERINA SILVA LECOQUE 00:08:11 7,33 01:21:51
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